

Polizza TUTELA LEGALE

"PARTE B"

DICHIARAZIONI DEL CONTRAENTE

Il Contraente dichiara:

- ✓ di aver ricevuto dal distributore o visionato sul suo sito internet o nei suoi locali, prima della sottoscrizione della presente Polizza i documenti precontrattuali contenenti le informazioni sul distributore, le informazioni sulla distribuzione del prodotto collocato e le regole di comportamento del distributore, previsti dal Reg. IVASS n. 40 del 2/8/2018
- ✓ di avere ricevuto ed esaminato, prima della sottoscrizione del presente contratto, il Fascicolo Informativo 2016 edizione 01/09/2007 comprensivo di Nota Informativa e Glossario, Condizioni di Assicurazione, Informativa privacy;
- ✓ di avere ricevuto l'informativa sul trattamento dei dati personali, anche nell'interesse degli altri eventuali soggetti interessati indicati nel contratto, e di acconsentire al trattamento delle categorie particolari dei propri dati personali (in particolare, sulla salute), ove necessari per il perseguimento delle finalità indicate nell'informativa
- ✓ di impegnarsi a consegnare l'informativa sul trattamento dei dati personali agli altri soggetti interessati indicati nel contratto
- ✓ di conoscere e di approvare le Condizioni di Assicurazione del presente contratto, riportate nel Fascicolo Informativo modello 2016 edizione 01/09/2007, incluse le condizioni particolari effettivamente prescelte, indicate nel frontespizio, nonché le eventuali integrazioni contenute nell'ALLEGATO di POLIZZA, oggetto di trattativa individuale, che in caso di discordanza prevalgono sulle Condizioni di Assicurazione prestampate.

Avvertenza: si invita il Contraente a rileggere con attenzione le proprie dichiarazioni, in quanto se non veritiere, inesatte o reticenti possono compromettere il diritto alla prestazione

Il Contraente si impegna ad informare l'Assicurato, se diverso dalla sua persona, degli obblighi a carico di quest'ultimo.

Inoltre, ai fini e per gli effetti della validità in generale dell'assicurazione con riferimento agli articoli 1892 1893 del codice civile, il Contraente dichiara che:

- non sono state annullate per sinistro, né dalla Società né da altre Compagnie, polizze per i medesimi rischi qui assicurati;
- non si sono verificati sinistri nei due anni precedenti la stipula della polizza a carico delle garanzie prestate;

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.
UN PROCURATORE

IL CONTRAENTE

CONDIZIONI ESPRESSAMENTE ACCETTATE

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 C.C. il Contraente dichiara di conoscere, approvare ed accettare specificatamente i seguenti articoli contenuti nel fascicolo informativo:

- Art. 1.6 - Recesso in caso di sinistro;
- Art. 1.7 - Altre assicurazioni;
- Art. 1.8 - Proroga del contratto e periodo di assicurazione;
- Art. 1.14 - Rinvio a norme di legge e clausole o accordi particolari;
- Art. 2.1 - Denuncia del sinistro ed obblighi del Contraente o dell'Assicurato;
- Art. 2.4 - Gestione del sinistro;

IL CONTRAENTE

Polizza emessa il 27/12/2021

Il premio della rata alla firma è stato pagato il _____

I mezzi di pagamento consentiti dall'Impresa sono quelli previsti dalla normativa vigente.

Periodicità del premio: le rate successive alla prima avranno cadenza annuale

L'Agente o l'Incaricato

2016

Polizza TUTELA LEGALE

"PARTE B"

1 003 00000 00156305089

AGENZIA ROMA										NUMERO ARCHIVIO 156305089	
COD. AG. 1/39178	COD. SUBAG. 105	RAMO 71	NUMERO POLIZZA 185351067	N. ARCH. AGL.	PRODOTTO 2016	CLASSE	ESERCIZIO 2021	R. PR.	GRUPPI 0	D.P.	INDICI TIPO E NUMERO
EFFETTO POLIZZA 31/12/2021	SCADENZA POLIZZA 31/12/2022	SCADENZA PRIMA RATA 31/12/2022	CODICE RATEAZIONE 1	ANNUALE		DATA EMISSIONE 27/12/2021	SCADENZA VINCCO				
CONVENZIONE		COD. CONV.	PRODUTTORE	ZONA	CODICI TIPO CLIENTE		91000		CODICE PAG. 921		
CONTRAENTE / ASSICURATO										CODICE FISCALE / PARTITA IVA 04901361008	
A.S.I. ASSOCIAZIONI SPORTIVE E SOCI - VIA PIAVE, 8 - 00187 ROMA RM											

PREMI

PREMIO NETTO	ACCESSORI	PREMIO TASSABILE	TASSE	TOTALE PREMIO PRIMA RATA	PROV. RISCHIO
PREMIO NETTO	ACCESSORI	PREMIO TASSABILE	TASSE	TOTALE PREMIO RATE SUCCESSIVE	RM
					COMBINAZIONI

LA PRESENTE POLIZZA È INTEGRATA DAGLI UNITI INTERCALARI DI N. _____ PAGINE CONTENENTI L'ESATTA DESCRIZIONE DELLE GARANZIE PRESTATE, DELLE PARTITE ASSICURATE E LE CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE

ATTIVITA' ESERCITATA/ASSICURATI

ATTIVITA' ESERCITATA DAL CONTRAENTE
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E SOCIALE

ASSICURATI

CONTRAENTE, PRESIDENTE, COMITATI REGIONALI, PROVINCIALI, ZONALI E METROPOLITANI I DIRIGENTI NAZIONALI E TERRITORIALI, I TECNICI SOCIETARI, I TECNICI ISCRITTI ALL'ALBO NAZIONALE E I TECNICI M.S.A.

FORMA DI ASSICURAZIONE PRESTATATA

CODICE 50010	NUMERO PERSONE	MASSIMALE ASSICURATI	PREMIO ANNUO
Associazioni e Circoli			

TOTALE PREMIO NETTO ANNUO	TOTALE PREMIO	TOTALE PREMIO NETTO